INSTRUCTIUNI DE MONTARE

Montarea masinii kart cu pedale trebuie efectuata de catre un adult. Va rugam sa
respectati instructiunile exacte. Dupa efectuarea fiecarei operatiuni trebuie sa va
asigurati ca ati executat corect instructiunile si imbinarea pieselor este stabila.

A. Locul elementele de fier din fata pe corpul masinii si a le repara cu 4 buc M5 * 40
suruburi, masina de spalat @5 si piulita.
B. Pozitionati panoul frontal intre elementele de fier din fata. Partea superioarad a
panoului trebuie sa fie fixat pe partea curbata de mijloc a elementelor de fier.
C. Scoateti piulita si aldine pentru fixarea volanului. Ele sunt preinstalate pe arborele de
directie. Dupa aceea slide-o pe J10 spalatorului arborele de directie (acesta poate fi
instalat din fabrica) si glisati arborele de directie prin orificiul din partea de jos din fata a
go-kart. capatul sau curbat trebuie sa fie filetate prin orificiul placii de metal a axei fata.
Pe partea de sus a arborelui de directie a pus 3 buc de J10 saibe si apoi volanul. Fix-I
folosind surubul si piulita, pe care I-ati scos initial din arbore.
D. Asezati al doilea panou decorativ pe partea frontald inferioara a corpului, folosind
doua cos M5 * 12 suruburi. Verificati schemele D-1siD - 2.
E. Asezati scaunul si fixati cu M5 * 40 suruburi, &5 saibe si piulite.
Importator: Moni Trade SRL,
Adresa: orasul Sofia, cart. Trebich, Stopanski dvor
tel.: 02 /936 07 90 ; fax: 02/ 936 07 95
www.moni.bg

BG: UHCTpyKLuMM 33 ynoTpeba Ha KapTUHT KoAaa c neganu U HagyBaemu
rymm
“TOP RACER" AptukyneH No. GA815
EN: Instruction manual of for use of pedal go-kart with air wheels
“TOP RACER” Item No. GA815
DE: Gebrauchsanleitung Kinder-Tretauto Go-Kart
“TOP RACER” Artikelnummer GA815
GR: 08nyisg yia tn xprion MatStkol UTOKLVITOU Lo KAPT ME TLEVTAA
“TOP RACER” AplOudg eidoug GA815
RO: Instructiuni de utilizare masina kart pentru copii cu pedale

“TOP RACER” Nr. Articol GA815

BG: Mosisi, npoyeTeTe BHUMATEIHO TO3M HAPBUYHUK Npeau ynoTpebaTta Ha AeTcKaTa Kosia ¢
nefanu, 3a fja OCUrypuTe NpaBUIHOTO M3MON3BaHE Ha NPOAYKTA. 3anaseTe MHCTPYKLMATA
3a 6bAeLla cnpaBKa, Tbit KaTo CbAbPXKA BaxkHA MHbopmaLumaA. CbBeTBame Bu aa cnessate
NpaBWIHUTE CTBMKMU Ha Cr106ABaHe Ha MPOAYKTA, 33 la OCUIypuTe HerosaTa 6e3onacHa
ynoTpeba ot BaweTo gete. KonaTa oTroBaps Ha EBponelicku ctaHgapTt EN71 3a
besonacHocT Ha Urpauku.

EN: Please, read this manual instruction before initial usage carefully, to ensure the correct
usage of the product. Keep this manual instruction for future reference as it contain
important information. We advise you to follow the instructions provided with the manual
to ensure your child’s safe usage. The kart complies with EN 71.

DE: Bitte lesen Sie diese Bedienungsanleitung sorgfaltig vor dem Gebrauch des Tretautos
durch, um die ordnungsgemaRe Nutzung zu gewdhrleisten. Bewahren Sie die
Bedienungsanleitung zum spateren Nachschlagen auf, weil sie wichtige Informationen
enthalt. Wir empfehlen, die richtigen Montageschritte zu befolgen, um einen sicheren
Gebrauch durch das Kind zu gewahrleisten. Dieses Fahrzeug entspricht den Anforderungen
der EU-Norm EN71 - Sicherheit fiir Spielzeug.

GR: NapakoAoUpe SLaBAoTE MTPOTEKTIKA AUTO TO EYXELPLELO TIPLV XPNOLUOTIOLOETE TO
TOUSIKO QUTOKIVNTO e TIEVTAA, yla va SLaodaAloTel n owotr Xprion Tou polovTog.
Kpatriote Tig 08nyieg yra peAhovtikr avadopd, kaBwg mepLéxeL onUAVTIKEG TANPOdOPILEC.
S0 oupBouleloupe va akoAOUBNOETE Tat CWOTA Brpata yia T cuvappoAdynaon Tou
TPOLOVTOG, yla va Sltacdaiiotel n acdaiig xprion Tou amnod to natdi oag. To autokivnto
OUHUMHOPDWVETOL LE TO EVPWTTALKO TIPOTUTIO yLat TNV aoAAELA TWV TTaXVISLWY - EN71.
RO: V& rugdm sa cititi cu atentie acest manual inaintea utilizarii
masinii cu pedale pentru copii, pentru a asigura utilizarea corecta a produsului. Pastrati
instructiunile pentru a le consulta in viitor intrucat contin informatie importanta. Va
recomandam a respecta pasurile corecte pentru montarea produsului, pentru a asigura
utilizarea sa in conditii de sigurantd de cdtre copilul vostru. Masina corespunde
standardului european privind siguranta jucdriilor — EN71.



XAPAKTEPUCTUKA To3n npoayKT npeAcTaBAABa KapTUHT KONa € neAanu, noaxoaAla 3a aeua Ha
BbH3PacT oT 3 40 7 roguHu.

CHARACTERISTICS This product is a kart with pedals, suitable for children aged 3-7 years..
MERKMALE Bei diesem Fahrzeug handelt es sich um ein Tretauto, das fiir Kinder zwischen 3 und
7 Jahren geeignet ist.

XAPAKTHPIZTIKO To mpoidv autd eival éva autokivnto pe metdla, KatdAAnAo ywa maidid
nAwiag 3-7 eTwv.

CARACTERISTICA Acest produs reprezintd masina cu pedale, este potrivitd copiilor in varstd de
la3la7ani.

NPEAYNPEXAEHUA

1.To3u1 NPOAYKT e NpefHa3HauYeH 3a ynortpeba oT Aela Ha Bb3PpacT oT 3 40 7 FOAUHM C Terno
0o 25 kr. la He ce n3non3Ba ot Aeua nog 3 roguHu!

2.BHumanme! [la ce ynotpebsasa camo nog npsaK HaA30p Ha Bb3pacTeH.

3.BHumanme! Mpu ynotpeba cnessa Aa ce HOCAT IMYHKM NpeanasHu cpeactsa!l [a He ce
M3M0/13Ba B 30HM Ha TpaduK.

4.Mpeay camocToATE/NIHO 1a MOKE Aa Kapa KonaTta, TpabBa Aa ce yBeEpUTE, Ye AeTeTo 3Hae
1 e ycBouio fobpe yMeHUATA KaK Aa A U3Non3Ba NpaBuaHO 1 6esonacHo.Camo TaKa To Lie
MOXe Aa u3berHe eBeHTyasiHM NagaHusa uam cbabCbuUn, NP KOMTO MOXKE Aa HapaHu cebe
CU U ApYrK OKOJI0 Hero.

5.CnasBaiiTe orpaHuYeHMATa 33 Bb3PaCT HA AETeTO M 33 MaKCMMa/NHO HaToBapBaHe Ha
Konata. U3baArsaiTte nperoBapsaHe.lpOAyKTbT € NoAxoAAl, 3a Aeua Hag 3 roguHu, C
MaKcMManHo terno Ao 25 kr.Ja He ce vM3nonssa oT Aeua nog Tpu rogvHU U Oa He ce
npeTtosapsa!

6./rpaukaTa e npegHasHayeHa 3a ynotpeba camo oT egHO AeTe.

7.CrnobsBaHETO M MOHTMPAHETO HA OTAENHWUTE YacTU U GUKCUPALLM MeXaHU3MK Aa ce
M3BBPLUBA CAMO OT Bb3pacTeH.

8.Mpean BCAKO M3MO/A3BaHe Ha KojlaTa NpoBepABaliTe BHUMATE/NIHO M3MpPaBHOCTTa Ha
BCMYKM YaCTU U Bpb3KKU.BonToBeTe TpabBa Aa ca Aobpe 3aTerHaTtu, Koaesnarta U KOPMUNOTO
[a ca 3apasu 1 dUKcupaHu ctabunHo.He Tpsabea ga M3nonssaTe KoaaTta, ako YCTaHOBUTE,
Ye MMa pasxnabeHu, M3HOCEHM UAKM noBpeaeHn yacTu.Konenata TpabBa ga ce gswkart
csoboaHo.

9.He nosBonsBaliTe Ha AeTeTo Aa Kapa Kosiata 6oco, 6e3 0byBKM MK ¢ 0B6YBKM € Xb3raBa
noametka.

10. [la ce Kapa camo Ha AHEBHa CBET/IMHA.

11.Konata Tpabsa Ja ce M3M0/a3Ba CamMO Ha PaBHM TepeHU M obesonaceHn naowaaku. Oa
He ce U3MoA3Ba Ha NOBBPXHOCTU C HAK/IOH UK B 6aM30CT A0 cTbnbu n HbaceinHn.[a He ce
M3M0/13Ba NO NJIATHOTO 33 ABUXKEHWE Ha MbTHW NPEBO3HM CPEeaCTBa.

12. 3abpaHnABa ce NON3BAHETO Ha MPOAYKTa 334 cnpesn aBTomobwunu, no uam 6amso o
OXKMBEHW MbTULLA, YINLM, PEKU, XB/IMOBE, U3AATUHWU, ECKANAaTOPU U APYrM OMacHU MecTa.
13. Konata He TpabBsa Aa ce u3nonssa B 61M30CT A0 U3TOYHMLM HA TOMIMHA — OTOMIUTENHN
ypeau, OTKPUT OrbH U ApYru.

14. He n3nonsBaliTe KofaTa HaBbH B AbXKAOBHWU AHW, HE A MOKpeTe OBUIHO C BOAA WK C
APYry TEYHOCTU NO BPEeme Ha Urpa UAuM Npu nounctsaHe.TaKa Lie NpefoTBpaTUTE PUCKA OT
yBpexJaHe Ha urpaykarta, BMoC/ieAcTBME NosABaTa Ha PbXAa MO MEeTasHUTe YacTu U
HapyLwaBaHe Ha CTabuUHOCTTa Ha BPb3KuUTe.

15. TpsabBa Aa HayyuTe AeTeTO BMHArM Aa Kapa KonaTa caMo Hamnpeg, fno MOCOoKa Ha
ABuWKeHueTo, 6e3 aa rnefa HacTpaHy UK Hasaz A0KATo Ce ABUXKM.

16. feTeTo He TpAbBa Aa CKaya C KosaTta oT 6opApPU AN APYTY NO-BUCOKM YacTU, KaKTO U
Aa ce 61beKa B TAX.

17. YBepeTe ce, Ye AeTeTO AbPXKM KOPMUIOTO 34paBO C ABE PbLE AOKATO Kapa UrpaykaTa

1 [l He ce U3npass BbPXy cefankaTta uam neganure.

(1]

24. La aparitia unei probleme in timpul exploatarii produsului, nu incercati a-l repara
singuri, contactati furnizorul.

25. Ambalarea produsului trebuie pastratd in locuri inaccesibile copiilor in timpul
dezambalarii si dupa aceea. Astfel veti preveni riscul de strangulare sau sufocare in urma
prinderii ambalarii in jurul copilului sau de sufocare din exterior prin astuparea cailor
respiratorii prin gura sau prin nas.

26. In timpul montarii masinii trebuie eliminat accesul copiilor in varstd de sub 3 ani pentru
ca ambalarea contine piese marunte, fiind prezent riscul de inghitire a acestora.

PREVENIREA INCIDENTELOR SI INTRETINEREA MASINII KART

1. Verificati periodic buna stare de functionare a elementelor.

2. Mentineti masina kart curata. Nu spalati si nu varsati apa direct pe masina. Puteti curata
masina cu o carpa moale umezita cu apa sau cu un preparat neutru. Nu folositi preparate
de curatare agresive sau preparate cu particule abrazive.

3.inainte de folosire examinati produsul complet. Verificati daca piesele fixe sunt bine
fixate si daca rotile se rotesc liber. Daca este cazul, strangeti suruburile slabite. Pastrati
jucaria in incdperi uscate, fara umiditate si la o distantd sigura de surse de caldura.

4. Nu supraincarcati masina.

Verificati regulat masina cu pedale inainte si dupa fiecare folosire:

A. La prezenta unor suruburi si piulite slabite, va rugam a le strange.

B. Dacd scaunul este slabit, va rugam a strange piulitele slabite.

C. Va rugdm a unge lantul periodic.

Setul include piulite si suruburi, necesare imbinarii diferitelor piese.

g

1. Volan - 2. Scaun - 3. Arbore carma -

1 buc. 1 buc. 1 buc. 4. Panou fata — 1 buc.
ﬁ\ 6. Numar de
\;\, inregistrare
decorativ—-1
buc.

5. Elemente (s _
de fata din M5x12 screw - 2 pcs.  M5x40 Bolt - 8 pcs.
fier— 1 buc.

imi

@S Washer - 8 pcs. Nut - 10 pes.

M5 x 30 Bolt - 2 pcs.

7. Corp faima
—1buc.




18. Tpabea fa HayuuTe AETETO, KaKTO M ApyruTe Aeua, KoUTo ca B 61M30CT 40 KonaTa, Aa
He 4,0KOCBaT Ko/lenara C pble UAKM Apyry NpeaMeTy, LOKaTo € B ABUMKEHME.

19. He nocrasAiTe M He BpPb3BaiTe MO Mrpaykata NPeaMeTM WAM APYrM akcecoapu
Bpb3kn.TOBa MOXe Jga npeausBuMKa 3akayBaHe, OMOTaBaHe W HapyllaBaHe Ha
paBHOBECMETO, BCNEACTBME, HA KOETO AETeTO MOXe Aa ce HapaHu. He moguduumpaitte
HMLLO No NpogykTa!l

20. Konata Tpsabea ga ce M3non3Ba camo Mo NpefHasHayeHwe. He s u3nonssaiite 3a
npeBo3BaHe Ha NPeaMeTH UK 3a TPaHCNopTUPaHe.

21. CbxpaHaBaiTe NPOAYKTHT Aaney OT AMPEKTHa CAbHYEBa CBETAMHA M M3TOYHMUM Ha
TOMAMHa.

22.He e no3BoNEHO fAa Ce MpPaBAT KaKBUTO M [a € MNPOMEHW, AOMbJAHEHUA WM
MoAM UKALLMM MO KOHCTPYKLMATA.

23.Mpn HeobXo4MMOCT OT PEMOHT WM3MO0/3BaiTe CaMO pe3epBHM YacTu, ogobpeHun oT
npoussoauTens.

24. AKO Bb3HMKHE npobnem MpU eKcnaoaTauuaTa Ha NPOAYKTa, He ce onuTeaiTe Aa
M3BbPLUMTE PEMOHTA CaMM, a Ce CBbPIKETE C A0CTaBYMKa.

25. OnakoBkaTta Ha npoayKTta Tpa6Ba Aa AbPMKMTE HA MACTO, HEeAOCTbMHO 3a Aeua no
Bpeme Ha pa3onakoBaHeTo M cies Tosa.Taka We NpeAoTBpaTUTE PUCKa OT yayllaBaHe uam
3agyliaBaHe, B MOCNeACTBME OMOTaBaHe Ha OMakoBKaTa OKO/O AETETO MM OT BbHLIHO
3anylBaHe Ha guxaTenHuTe NbTULLA Npes ycTaTa UK Hoca.

26.Mo Bpeme Ha crnobssaHeTo Ha KonaTa, He TpabBa Aa MMa AOCTbMN Ha Aeua nog 3
roAvHW, 3aloTO B OMaKkoBKaTa MMa ApebHM 4acTM M CbluecTByBa pUCK ga 6baat
norbAHaTH.

NPO®UNAKTUKA U NOAAPBIKKA

1. MeproguyHO NpoBepsABaTE M3NPABHOCTTA HA OTAE/NIHUTE eIEMEHTU.

2. MoaabpskanTe Urpaykarta ymcta. He muitTe 1 He 06/1MBaliTe UMPEKTHO € BoAa. Mose aa
noyucTBaTe C MeKa Kbpra, HaBna)KHeHa C BOAa WM C MEK HeyTpaseH NoyvcTBaly
npenapar. He u3nonsgaiTe arpecMBHN NOYMCTBALLM NPEnapaTv WAKM TakMBA CbAbpKalLu
abpasunBHM YacTMUW.

3.Mpean BcAka ynotpeba UANOCTHO nNpernexgante npoaykta. [lposepete ganu
HenoaBwW»KHWUTE YacTu ca fobpe GUKCMpaHWM W Aanu Konenata moraT Aa ce BbpTAT
cBobogHo. MMpu HeobxoauMmocT 3aTerHete pasxnabeHute BuHTOBE W 6onToBe.
CbxpaHsaBaiTe MUrpaykaTa B Cyxu nomelleHus, 6e3 Bnara u Ha 6e3onacHo pascTofHWe oT
U3TOYHUUM Ha TONJINHA.

4. He npeToBapBaiite Kosarta.

Pep0BHO NpoBepsBaliTe KONIMUYKATa C NeAanu Npeam 1 cnep BCAKO Non3BaHe:

1.AKO Mma pas3xnabeHn BUHTOBE W railku, MOAS, 3aTErHETE TU.

2.AKO cepankara e pasxsabeHa, MonA, 3aTerHeTe ralkute U BUHTOBETE.

3.Mons, cma3BaliTe nepuoanYHO Bepurara.

YACTH

B KOMMNNEKTa ca BK/IOYEHW raiiku 1 6ONTOBE, HYXKHM 32 GUKCUPAHETO Ha OTAE/THUTE YacTU.

1.BonaH—-16p. 2.Cepanka S

-16p. 3. KopmuneH Ban — 1 6p. 4. NpepeH naxen

-16p.

(2]

RECOMANDARI S| AVERTIZARI DE FOLOSIRE IN CONDITII DE SIGURANTA

1. Acest produs este destinat a fi folosit de catre copii in varsta de la 3 la 7 ani, cu greutate
de pana in 25 kg. A nu se folosi de catre copii sub 3 ani !

2. Atentie! A se folosi numai sub supravegherea directa a unui adult.

3. Atentie! La folosirea produsului trebuie purtate mijloace de protectie personala. A nu se
folosi in zone cu trafic intens!

4. Tnainte de a lsa copilul vostru a conduce singur masina, trebuie si va asigurati ci acesta
a Tnsusit bine abilitatile a o folosi corect si in conditii de siguranta. Doar astfel acesta va
putea evita eventuale caderi sau impacturi, la care poate suferi vatdmari sau poate vatama
alte persoane din jurul sdu.

5. Respectati limitele cu privire la varsta copilului si cele referitoare la incarcarea maxima a
6.masinii. Evitati supraincarcdrile. Produsul este potrivit copiilor in varsta de peste 3 ani, cu
greutate maxima de pana in 25 kg. A nu se folosi de cdtre copii sub trei ani si a nu se
supraincarca!

7.Jucdria este destinata folosirii de catre un singur copil.

8. Montarea pieselor si a mecanismelor de imbinare trebuie realizate numai de cdtre
adulti.

9. Tnaintea fiecarei folosiri a masinii verificati cu atentie dac toate piesele si imbinarile
sunt Tn buna stare de functionare. Suruburile trebuie sa fie bine stranse, rotile si carma
trebuie sa fie in buna stare si fixate stabil. Nu folositi masina la constatarea unor piese
slabite, uzate sau defectate. Rotile trebuie sa se miste liber.

10. Nu permiteti copilului a conduce masina fara incaltdaminte sau cu pantofi cu talpi
alunecoase.

11. A se conduce numai la lumina zilei.

12. Masina trebuie folositd numai pe terenuri plate si spatii asigurate. A nu se folosi pe
suprafete inclinate sau in apropierea unor scari si piscine. A nu se folosi pe banda de
circulatie a vehiculelor.

12. Este interzisd folosirea produsului in spatele unor automobile oprite, pe sau in
apropierea unor drumuri cu trafic intens, strazi, rauri, dealuri, zone convexe, escalatoare
sau alte locuri periculoase.

13. Masina nu trebuie folosita in apropierea unor surse de caldurad — aparate de incalzit, foc
deschis si altele.

14. Nu folositi masina in aer liber in conditii de ploaie, masina nu trebuie expusa la apa din
abundenta sau la alte lichide in timpul jocului sau la curdtarea sa. Astfel veti preveni riscul
de defectare a jucariei, in urma ruginirii pieselor metalice si violarii stabilitatii imbinarilor.
15. Trebuie sa instruiti copilul vostru a conduce masina numai inainte, in directia de mers,
fara a se uita lateral sau in spate in timp ce conduce masina.

16. Copilul nu trebuie Idsat a sari cu masina din borduri sau alte locuri inalte, nici a se lovi in
ele. Asigurati-va ca copilul tine bine cdrma cu ambele maini in timp ce conduce jucaria si nu
se ridicd in picioare pe scaun sau pe pedale.

17. Trebuie sa instruiti copilul sau restul copiilor aflate in apropierea masinii a nu atinge
rotile cu maini sau cu alte obiecte in timp ce se afla in miscare.

Nu agatati si nu legati de jucaria obiecte sau alte accesorii si sireti. Ele pot provoca agatare,
prinderea si pierderea echilibrului in urma carora copilul se poate vatama. Nu aduceti
modificari produsului!

20. Masina trebuie folosita doar conform destinatiei sale. Nu folositi masina pentru
transportarea unor obiecte.

21.Pastrati produsul departe de razele solare directe si de surse de caldura.

22. Este interzisa aducerea unor modificari, complementari ale constructiei.

23.Tn caz de necesitate de reparatii, folositi numai piesele de schimb aprobate de
producator.




(hmams T OAHTIEZ 5YNAPMOAOTHEHE

M5x12 BuHT - 2 6p.  M5x40 Bonr - 8 6p. H ouvappoAdynon ToU AUTOKIVATOU yial KAPT PE TEVTAA ipEneL va ekteAECTEL artd vav
@ evijAko. Mapakalw, akoAouBRote TG akpBEg 0dnyieg. Metd tnv ektéAeon tng KABe
Aettoupyiag, BeBarwOeite TL £XETE EKMANPWOEL CWOTA TIG XWPLOTEG 06Nyieg Kat To pLédpiopa

@51W1ait6a - 8 6pos Taiika - 10 6p. TWV TUNUdTwv ivow otabepr.
6. [lekopatuseH
naHen—16p. M5 x 30 Bonr - 2 Gp.
5. Mpeann 8. Yactn 3a
KenesHun crnabsaHe — 1
eNnemeHTU— KOMMIEKT
16p.
7. Kopnyc-1

6p.

WHCTPYKLINUN 3A CT/TIOBABAHE

Crno6sBaHeTo Ha Konata ¢ neganu Tpabea Aa ce M3BbPLUM OT Bb3pacTeH. Mons,
cnepgaiite TOUHMTE yKa3aHus. Cnea M3NbAHEHMETO Ha BCAKa onepaums ce ybeaere, ue
CTe M3NBAHWUAW NPABUIHO YKa3aHUATa U PUKCUPAHETO Ha OTAENHMUTE YacTU e CTabunHo.

A. Place ta UMPOOTIVA OTOLXEIQ OLSAPOU OTO GWMA TOU QUTOKIVATOU KO va Ta
SopBwoete pe 4 tep M5 * 40 Bideg, PS5 podéda Kat To maLpudd.

B. TonoBetnoTe TO UNPOOTIVO MAQICLO AVAMESH OTAL UIMPOOTIVA otolxeia owdrpou. To
enavw Uépog Tou mivaka Ba mpénel va kaBopiletal otn péon KAUMUAO TUAMA TwV
oTolxeiwv Tou aLdfpou.

I. Adapéote T0 TOAUNPO Kot TO TA§HASL yl ™) otepéwon Ttou Tipoviol. Eivai
nposyKateotnpévo otov Gfova tou Tipoviol. Metd and autd to slide éva 10 podéla
oTov Ggova Tou TLHOoVIoU (Umopel va eykataoTtaBel and 1o EpyooTaolo) Kot MEPACTE TOV
agova Tou TIHOVIOU HECO OO TV OMH OTO THAMA MIPOOTA KATWw HEPOG Tou go-kart.
KOUTTUAO GKPO TOU TIPEMEL VAL MEPACEL PECA OO TNV OT) TNG METAAAIKAG MAGKAG TOU
eunpdobiov Gfova. Itnv kopudr tou dfova tou Tipoviol BdaAet 3 tep J10 pobéeg Ko
OTN OUVEXELA TO TWUOVL. Fix it xpnolponowwvtag To LouAovt Kat To ta§tpudasdt, to onoio
urnopeite apyka adaipedei and tov afova.

A. TonoBetote 10 S£UTEPO SLAKOGUNTIKA TTAVEA OTO KATW UMPOOTIVO MEPOG TOU KAAGOL
TOU OWHATOG Ke T Xprion 8Uo M5 * 12 Bidec. EAéyEte ta kaBeotwta A - 1 Kat A - 2.

E. TormtoBetriote T0 KAOLopa KoL oTeEpEWOTE He M5 * 40 Bideg, &5 pobéNeg kat agpuasdia.

Ewcaywyéag: Moni Trade E.N.E.
AeBuvon: AN 20dLa, cuvoklopndg Trebich - aypoktipatog
TnAédwvo srukowwviag: 02 /936 07 90 ; pag: 02/ 936 07 95
www.moni.bg




A. MocraBeTe nNpeaHUTE KeNe3HU eNeMeHTU Ha Kopnyca Ha Konata u ¢pukcupaiite c 4
6pos BuHTOBe M5*40, waiiba 5 u raiikn.

B. MoctaBeTe NpeAHUA NaHeN HAa pamKaTa MeXKAy ABaTa *Kene3Hu enemeHta. FopHaTta
4acT Ha naHena TpA6Ba Aa ce GpUKCMpA Ha MeKAMHHATa 3aKPMBEHA YacT Ha }KenesHute
enemeHTa.

B. CBaneTe BMHTa U raiikata oT KOPMUIHUA Basl, KOMTO Ca NpeaHa3Ha4YeHU 3a pUKcpaHe
Ha BonaHa. Cnep ToBa nocraBeTe eAHa waiiba 10 Ha KopmunHua Ban (moxe pabpuuHo
Aa e NocTaBeHa) U NpomylueTe Basa Npe3 CbOTBETHMA OTBOP B NpeAHaTa A0J/IHa YacT Ha
KapTUHra. 3aKpuMBEHUAT My Kpaii TpabBa Aa ce GMKCMpa KbM MeTasiHaTa NaacTMHa Ha
npegHata oc. MoctaBeTe Ha Bbpxa Ha KopmuaHua Ban 3 6poa J10 waiibu u cneg ToBa
Bo/s1aHa. PUKcUpaiiTe ro C NOMOLLTA Ha raiikaTa U BMHTA, KOUTO CBa/IMXTE MbPBOHAYaNHO
OT KOPMUAHUA Ban.

I. ®uKcupaiite BTOpUA AEKOPATMBEH NMaHeN KbM A0J/IHaTa NpefHa 4YacT Ha Kopnyca Ha
KapTUHra c nomolura Ha gBa M5 x 12 BuHTa. Buxkte Purypurlr-1mrlr-2.

[. MNocTtaBeTe cepankarta M A 3aKpeneTe ¢ NOMOLUTa Ha 4eTUpu BUHTa M5*40 mm, 5
Wanbn u raikn.

YC/10BUA 3A 3AMNMA3BAHE HA TbPTOBCKA TrAPAHLIUA

TvprosckaTa rapaHumaTa Ha npoaykta HE nokpnea nospeamn npudnMHEH nopaam Herosoto
HEenpaBu/IHO WM3MO/3BaHe WAM NpU ONUT A3 6bAe OTPEMOHTMPAH OT BBHLWHWU Auua.
lapaHumaTa HE nokpusa aedekTn, AbaKalM ce Ha HOPMAHOTO M3HOCBAHE Ha CefHUTe
KOMMOHEHTU: F'YyMK, Nefanu, Bepura, cefanka u cyyneHa naactmaca. NapaHumaTta Baxu 3a
babpuuHM aedeKTH, KaTo CbLUUTE Ce OTCTPAHABAT OT OTOPM3MPAH CEPBU3, KaTO HA MACTO
ce pelwasa fanu e Ce HaNoXW CMAHA C HOB MPOAYKT MUAM U3BbPLUBAHE PEMOHT Ha

crapus) BHocuten: MoHu Tpeiig 00[,

Appec: rp. Codpus, k8. Tpebuu, CronaHcku asop
Ten.: 02 /936 07 90
www.moni.bg

1. This product is suitable for children aged 3-7 years weighing up to 25 kg. Not to be used
by children under 3 years of age!

2. WARNING! To be used under adult supervision only!

3. The child must wear personal protective equipment during each usage. Not to be used in
zones with traffic.

4. Before the child can ride the kart by itself, you should make sure that it knows how and
has mastered the skills needed for proper and safe usage of the product. Only then it can
avoid potential falls or collisions in which it could hurt itself and others around it. Before
riding the go-kart, the child should be instructed on the safe and proper usage of the
break. Before each usage perform a brake test.

5. Follow the age and weight restrictions of the kart. Avoid overloading it.

6. The toy is to be used by one child only.

7. Assembly and installation of the parts and fixing mechanisms must be performed by an
adult only.

. Before each usage of the kart, check the condition of all parts and links carefully. Bolts
must be properly tightened; wheels, the seat and the steering wheel must be firmly fixed
and stable. Do not use the kart, if you find that there are loose, worn or damaged parts.
Wheels should move freely.

9. Do not allow the child to ride the kart barefoot, without shoes or with shoes that have
slippery soles.

20. To autokivnto Oa TpEmel va xpnoluomoleitat povo wg mpoopiletat. Mnv 1o
XPNOLUOTIOLEITE yla TN peTadopd AVTIKELUEVWY 1 yLa Tn AAAN petadopd.

21. KpatoTe To MPOiodv HaKpLd amo to dpeco nALakd wg Kot amd rnyeg Beppotntac.

22. Aev ETUTPEMETAL VA KAVETE OTOLECSATIOTE OANQYEC, TIPOCONKEG 1) TPOTIOTOLOELG OTN
Soun.

23. Av XpeldleTal EMLOKEUN, XPNOULOTIOLEITE HOVO QVTOANOKTIKG EYKEKPLUEVO QIO TOV
KQTAOKELAOTH.

24, Eav mpokUPEeL KAToLo TPOBANUa KOTA T SLAPKELX TNG AELTOUPYLAG TOU TTPOLOVTOC, NV
ETUXELPOETE VO KAVETE TLG EMLOKEVEG LOVOL 0OG, AANQ ETUKOLVWVIOTE LE TOV TipopnBeuth.
25. H ouoKeuaoia TOU TPOIOVTOG TIPETEL VO KPATAOETE HaKPLd armd ta madld Katd tnv
anocuokevaoia kol otn cuvéxela. Etol Ba amotpéete Tov Kivduvo otpayyoAlopol n
aodugiog, eUmAOKN, KOTA CUVETELQ, TNG CUCKELAOLAG YUpw amo To maudl n amd tnv
efwtepkn amodpan Twv aepaywywyv Sla To oTONA 1 TN HoTN.

26. Katd tn cuvappoAdynon ToU QUTOKLVIATOU, Ta TTALSLA KATW TWV TPLWV ETWV eV TPEMEL
va €Xouv pocBaaon, EMELSN TO MAKETO EXEL UKPA LEPN KAl KLVOUVEUOUV va KatamoBouv.

MPOOYAAKTIKH KAl ZYNTHPHZH TOY AYTOKINHTOY A KAPT

1. EAéyEte MEPLOBIKA TNV KOTAOTAON TWV ETMLUEPOUG OTOLXELWV.

2. AlaTtnpARoTE TO AUTOKIvNTO Yo KapT kaBapd. Mnv to MAEVETE KoL va PNV PIXVETE TTAVW
aneuBelag pe vepd. Mmopel va kabaplotel pe éva pohakd mavi Bpeypévo e VEPO 1 e
A0 OUSETEPO QMOPPUTAVTLKO. Mn XPNOLUOTOLEITE LoXUPA KaBopLoTIKA 1] ekeival TTou
TIEPLEXOUV AELAVTIKA cwpaTidLa.

3. Npwv anod kabe xpnon, embewpeite oAOKANpo TO TPOLoV. BeBatwbeite OtL Ta oTaBepd
Uépn elval Kahd otaBepomolnpéva, Kat av oL Tpoxoi Kmopolv va neplotpacdolv eAeVBepa.
Eav eivat anapaitnto, odifte tig xahapég Bideg kat purmouAdvia. Kpatiote to matxvibt og
ENPEG TEPLOXEC XWPLS uypaocia Kal o€ acdalr andotacn and Tig ntnyEg Oepuotnrag.

4. Mnv unepdOPTWVECTE TO AUTOKIVNTO

EA£y&TE TAKTIKA TO QLUTOKIVNTO ME TLEVTAA TIPLV KOLL LETA OO KABE Xprion:

A. EQv urtdpxouv xohapeg Bideg kat maluddia, mapakaAoUpe va ta odifete.

B. EQv t0 kdBopa givat xahapod, mapakaloUpe odifte ta maguadia.

I. No Autaiveote meplodikd tnv ahucida.

To oUpmAeypa mep\apBAvVEL Ta TAgLUASLA KOL TA LITOUAGVLOL TTOU QTaLTOUVTAL VLo TO
$LEAPLOUA TWV AVTIOTOLWV TUNUATWV.

3. A§ovag Tipoviov —
2. KaBwopa 1ten.
—1tep.

4. Mntpootivé mavel — 1
TEW.

P

1. Tywove—1
TEQ.

™

o ¢ @5 Washer - 8 pcs. Nut - 10 pes.

ALAKOGUNTIK @ . i u@ _
. . ui M5 x 30 Bolt - 2 pes.
0G aplBpog
5. Mnpootivd  kukAodopiag

. 7. To cwpa Tou
oldepévia -1tep. Acuoi K 1
. X mnAatciov —
otolxeia—1 10 CWHA TOU

TEN. mAawciov e

M5x12 screw - 2 pcs.  M5x40 Bolt - 8 pcs.



10. Ride it in daylight only.

11. The go-kart must be used on flat terrains and safe playgrounds only. Do not use on
surfaces with a slope or near stairs and swimming pools. Do not use on roadways or bike
lanes.

12. It is prohibited to use the product behind stopped vehicles or near busy roads, streets,
rivers, hills, ridges, escalators and other dangerous places.

13. The kart should not be used near heat sources - heating appliances, open fire and etc.
14. Avoid using the go-cart on rainy days, pouring water or other liquids on it during play
time or cleaning.

This way you will prevent the risk of damaging the kart, subsequently rust on the metal
parts and the disruption of the stability of the connections.

15. Teach the child during usage of the kart to look straight ahead and not to be distracted
by looking back or sideways..

16 The child should not jump from curbs or other higher places or bump into them.

17. Make sure that the child holds the steering wheel firmly with both hands while riding
the toy and does not stand on the seat or pedals.

18. You need to teach your child and other children who are in close proximity to the kart
not to touch the kart’s wheels with their hands or other objects, while in motion.

19. Do not place or tie objects, other accessories or strings to the toy. They could get
caught or entangled in the wheels, which can disturb the balance and cause injury to your
child. Do not modify any part of the product!

20. The kart should be used as intended only. Do not use it for transportation of items or
people.

21. Keep the product away from direct sunlight and heat sources.

22. It is prohibited to make changes, additions or modifications to the structure.

23. If repair is needed, use spare parts approved by the manufacturer only or contacted the
seller or importer of the product.

24. If a problem occurs during exploitation of the product, do not attempt to make repairs
by yourself, contact the supplier.

25. The product’s packaging must be kept out of children’s reach during and after
unpacking. This will help to prevent the risk of strangulation or suffocation, because the
packing material could get entangled around the child or to obstruct externally the airways
through the mouth or nose.

26. During assembly of the kart children less than 3 years of age should not be present,
because there are small parts in the package and there is a risk of swallowing them.

MAINTENANCE

1. Periodically check the functioning of the individual elements.

2. Keep the toy clean. Do not wash or pour water directly on the toy. You can clean it with a
soft moistened cloth or a mild neutral detergent. Do not use aggressive or abrasive
cleaning agents.

3. Before each use, inspect the product thoroughly. Check whether the stationary parts are
fixed well and if the wheels can rotate freely. If necessary, tighten the loose screws and
bolts.

4. Keep the toy in a dry place without moisture and at a safe distance from heat sources.
Periodically check the pedal go-kart before and after each use :

1. If there are any loose screws and nuts, please tighten them.

2. If the seat is loose, please tighten the screws and nuts.

3. Please oil the chain periodically.

(5]

MPOEIAONOIHZEIZ KAI 2YZTAZEIZ MNA AZOAAH XPHZH

1. Auto to mpoidv mpoopiletal yia xprion amnd nadid nAwkiag 3 €wg 7 etwv mou {uyilouv
uéxpt 25 kg. Na pn xpnotuoroteitot ard matdtd KATw Twy 3 eTwv!

2. Npoooxr! Na xpnotuomnoteitat tovo umo tnv dpeon eniBAedn evog eviikou.

3. Npoooxn! Katd tn xpnon mpénel va ¢pEpovial PEoO QTOWLKNAG TpooTaciag. Mnv to
XPnoLomoLeite oe TePLOXEG TG KUKAodopiag!

4. MNpw va Unopet to Povo tou va odnyel to autokivnto, Ba mpénet va BePatwbeite otL To
bl yvwpilel kot éxel efolkelwOel kKoAA pe TG Se€LOTNTEG MWG VA TO XPNOLUOTIOL|OEL
owota Kat pe aoddlela. Etol povo autd Ba pmopel va amodeuxBel Tuxdv MTWOoELG A
OUYKPOUOELG OTLG OTtoieg uropel va BAAYeL To eauTd TOU Kal Toug GAAOUG yUpw Tou.

5. Al0TnNPeloTE TOUG TIEPLOPLOMOUC OXETIKA HE TNV NAia tou mawdlol Kat To UEyLoTo
¢doptio tou autokwitou. Aroduyete thv unepdoptwaon. To mpoidv eival KatdAAnAo yla
bl Avw Twv 3 €TWV, He péYLoTto BAapog we 25 kg. Na pn xpnotuornoteitat and natdid
KATW TWV TPLWOV ETWV KOl VOl LNV urtepdpoptwOei!

6. To mauvibL £xelL oxedlaotei yla xprion amno éva natdi povo.

7. H ouvappoldynon Kai n eykatdotacn twv €§opTNHATWY KAl HNXQVIOUWY YLo ToV
KaBoplopd mpémnel va yivel pévo amd évav eviAiko.

8. Mpv amod kdBe xprion TOU AUTOKLVATOU, EAEYETE TPOOEKTIKA TNV KATAOTOON OAWV TWV
TUNUATWY KAl Twv cuvbéoswv. OL Bibeg mpémel va odiyyovtal owotd, oL Tpoxoi Kal To
TWovL va ival xwpig BAGBeG kat va pLEdpovtal otabepd. Asv TIPEMEL VAL XPNOLUOTIOLELTE TO
autokivnto, av Slamotwoete OtL umdpxouv xahapd, ¢Oapupéva 1 EAATTWHATIKA
efaptripara. OLtpoxol mpémnel va Kwvouvtat eAelBepa.

9. Mnv erutpénete oto natdi cag va 08nyroeL To autokivnto EumoAnTo, xwpig mamoutola i
Ue mamouTtola pe oAoBnpEg oOAEC.

10. Na o8nyeitat pdvo Katd tn SLAPKELN TWV WPWV TNE NUEPAC.

11. To autokivnto mMpEmMeL va xpnowlornoteitat povo oe eninedo £€dadog kot aodaleis
TUSIKEG X0pEG. Mnv To Xpnouoroleite oe emudAveleg pe KAion A KOVTA oe OKAAEG Kal
Toiveg. Not NV XPNOLUOTIOLELTAL 0TO 08O0TPWHA TWV OXNUATWV.

12. AnayopeVEeTaL TNV XPron TOU TPOIOVTOG THoW amd aKLVNTOMOLNUEVA OX AT, TTAVW A
KOVTA o€ moAuoUxvaotoug §pdpoug, 080U¢, motduLa, Bouvd, KopudOoyPUUUES, KUMOUEVES
OKAAEC Kat AAAa eTukivbuva onpeia.

13. To auTokivnTo SV TIPEMEL VO XPNOLUOTIOLELTAL KOVTA O TINYEG OEPUOTNTAG - CUCKEUEG
B£ppavong, TaKL K.a.

14. Mnv xpnotpomnoleite to autokivnto é€w oe BpoxepEG MEPEC, UNV To Bpéxete ddOovo pe
vepd ) pe GAa vypd Katd tn Sldpkela mavidlol A Katd tn Sidpketa Tou Kabaplopou.

‘Etol Ba amotpéPete tov kivbuvo BAAPBNG oto maixvidy, otn ouvéxew tnv epddvion

OKOUPLAG oTa LETAAAKA HEPN KaL tapaBiacnh TN oTaBepOTNTAG TWV CUVEECEWV.

15. OQa npénet va S18agete to maubi oag ndvta va 0dnyei to avtokivnto pdvo subeia, mpog
™V KateLBUVON TNG Kivong, XwPLg va KoTaleL mAayiwg i} TTPOG Ta oW, VW KLVE(TAL.

16. To madi Sev mpémel va mMNSAEL e TO AUTOKIVNTO o kpdomeda f aAla uPnAotepa
TUAMATO, KABWE KAL VO OTIPWXVETAL OE QUTA.

17. BeBawwBeite otL TOo MALSL KpATA TO TLUOVL oTaOEpd Kal HE Ta SUO XEpLa KATA TNV
081ynon Tou mauyvidlou Kat va unv otaBei oto KABLopa i oTa MEVTAA.

18. Oa mpémel va Sidagete to maudi oag kabwg kot Ta AAa adLd mov lval Kovtd oto
auToKivnTo va Unv ayyilouv Toug TPOoXoUG HE Ta Xépla N GAAQ aVTIKEIUEVA, EVW Elval o€
Kivnon.

19. Mnv tomoBeteite Kot unv 6€0€te oto MAVISL avTikeipeva | GAAa efaptruata Kat
OUVOEDEL. AUTO umopel va TIPOKOAECEL KpEpOoua, TUAypa kat n mapofioocn tng
Loopportiag Kal wG armotéAeopa to maldi propetl va mAnywBel. Mnv aAddéte timota oto

npoiov!



PARTS

The screws and nuts necessary for assembly are included in the set.

@

1. Steering
wheel -1 pc.

3. Steering

shaft—1 pc. 4. Front panel — 1 pc.

2. Seat—1 pr.

r;, o § ' “ _
| — A M5x12 screw - 2 pcs.  M5x40 Bolt - 8 pcs.
- AP0 imi
— == i @5Washer - 8 pes. Nut - 10 pes.
6. Decorative cr‘ - _

license plate — M5 x 30 Bolt - 2 pes.
2 G
5. Front iron P LSCEY 8. Assembly
elements—1 pc. 7. Frame parts—1 set
body-1 pc.

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

The assembly of the pedal kart must be performed by an adult. Please, follow the instructions
and accompanying drawings closely. After the execution of each operation, make sure that you
have fulfilled the instructions properly and all the parts are fixed securely.

A. Place the front iron elements on the body of the car and fix them with 4 pcs M5*40
screws, @5 washer and nut.

B. Position the front panel between the front iron elements. The top part of the panel
must be fixed on the middle curved part of the iron elements.

C. Remove the bold and nut for fixing the steering wheel. They are preinstalled on the
steering shaft. After that slide one 10 washer on the steering shaft (it may be factory-
installed) and slide the steering shaft through the hole in the front bottom part of the go-
kart. Its curved end must be threaded through the hole of the metal plate of the front

(e ]

\ j ; jinms Qs _
\ || M5x12 screw -2 pcs. M5x40 Bolt - 8 pcs.
@'" -® @5Washer - 8 pes. Nut - 10 pes.
6. Dekoratives |- _

amtliches M5 x 30 Bolt - 2 pcs.
5- i P
Kennzeichen -

Metallelemen 1st 7. Montageteile —
te fiir den ’ 7. Rahmenkérper— 1 Menge
Frontteil - 1 1st.
St.

HINWEISE UBER DEN ZUSAMMENBAU

Das Tretauto kann nur von Erwachsenen zusammengebaut werden. Bitte die genauen
Hinweise Giber den Zusammenbau beachten. Kontrollieren Sie nach jeder Operation, ob
Sie die Hinweise genau befolgt haben und die einzelnen Teile fest fixiert sind.

E

A. Place die vorderen Eisenelemente auf den Korper des Autos und fixieren Sie diese mit
4 Stiick M5 * 40 Schrauben, @5 Unterlegscheibe und Mutter.

B. Position der Frontplatte zwischen den vorderen Eisenelemente . Der obere Teil der
Platte ist auf dem mittleren gekriimmten Teil der Eisenelemente fixiert werden.

C. Entfernen Sie die fett und Mutter zur Befestigung des Lenkrads. Sie sind an der
Lenkwelle vorinstalliert. Nach dieser Folie eine @10 Scheibe an der Lenkwelle (es kann ab
Werk installiert sein) und die Lenkwelle durch das Loch in der vorderen unteren Teil des
Go-Kart-gleiten. Dessen gekriimmtes Ende muB durch das Loch der Metallplatte der
Vorderachse eingefddelt werden. Auf der Oberseite der Lenkwelle setzen 3 Stiick &10
Scheiben und dann das Lenkrad. Fix it die Schraube und Mutter mit, die Sie zunédchst von
der Welle entfernt.

D. Legen Sie die zweite Dekorplatte auf dem unteren vorderen Teil des Wagenkorper mit
zwei M5 * 12 Schrauben. Uberpriifen SchemataD - 1und D - 2.

E. Setzen Sie den Sitz setzen und mit M5 * 40 Schrauben, &5 Unterlegscheiben und
Muttern.

Importer: Moni Trade GmbH,
Address: Bulgaria, city of Sofia, Trebich Quarter, Stopanski dvor
tel.: 02 / 936 07 90

www.moni.bg @



axle. On top of the steering shaft put 3 pcs of 10 washers and then the steering wheel.
Fix it using the bolt and nut, which you initially removed from the shaft.
D. Place the second decorative panel on the bottom front part of cart body using two
M5*12 screws. Check schemesD-1and D - 2.
E. Place the seat and fix with M5*40 screws, J5 washers and nuts.
Importer: Moni Trade LTD,
Address: Bulgaria, city of Sofia, Trebich Quarter, Stopanski dvor
tel.: 02 / 936 07 90
www.moni.bg

SICHERHEITS- UND WARNHINWEISE

1.Das Produkt ist fur Kinder zwischen 3 und 7 Jahren mit Képergewicht bis 25 kg bestimmt.
Kinder unter 3 Jahren diirfen das Produkt nicht benutzen.

Warnung! Der Gebrauch des Spielzeugs darf nur unter Aufsicht eines Erwachsenen
erfolgen.

3. Warnung! Bei der Nutzung des Fahrzeugs personliche Schutzausriistung tragen. Nicht im
offentlichen Verkehr nutzen.

4.Vergewissern Sie sich, dass das Kind die Fahigkeiten fiir ein richtiges und sicheres Fiihren
des Fahrzeugs kennt und sie in dem notwendigen Umfang beherrscht, bevor Sie ihm
erlauben, das Tretauto selbstdndig zu fiihren. Nur so werden eventuelle Herunterfallen
und ZusammenstoRe, bei denen das Kind sich selbst oder andere verletzen kann,
vermieden.

5.Beachten Sie die Altersbeschrankungen und die Beschrdnkungen fiir die maximale
Zuladung. Vermeiden Sie die Uberlastung. Das Produkt ist fiir Kinder ab 3 Jahren, mit
maximalem Korpergewicht bis 25 kg geeignet. Das Fahrzeug darf von Kindern unter drei
Jahren nicht verwendet und auch nicht Giberlastet werden!

6. Das Produkt ist so ausgelegt, dass nur ein Kind es nutzen kann.

7.Der Zusammenbau und die Montage der einzelnen Teile und Befestigungsmechanismen
dirfen nur von einem Erwachsenen ausgefiihrt werden.

8. Uberpriifen Sie vor jedem Gebrauch, ob alle Teile und Verbindungen intakt sind. Die
Bolzen missen gut nachgezogen sein, die Rader und das Lenkrad miissen intakt und stabil
befestigt sein. Nutzen Sie das Fahrzeug nicht, wenn Sie feststellen, dass es lockere,
verschlissene oder beschadigte Teile gibt. Die Rader missen sich frei drehen kénnen.

9. Erlauben Sie dem Kind nicht, das Fahrzeug nicht barfuB, ohne festes Schuhwerk oder mit
rutschendem Schuhwerk zu fiihren.

10.Das Fahrzeug soll nur bei Tageslicht gefiihrt werden.

11.Fuhren Sie das Fahrzeug nur auf sicheres und ebenes Geldande. Verwenden Sie es nicht
Abhdngen oder in der Ndhe von Treppen und Schwimmbecken. Verwenden Sie das
Fahrzeug nicht auf StraRen mit 6ffentlichem Verkehr.

12. Es ist verboten, das Tretauto hinter abgestellten Autos, auf oder in der Ndhe von
StralRen mit viel Verkehr, auf Wegen, Abhangen, unebenen Geldnden, Rolltreppen und in
anderen gefahrlichen Arealen zu nutzen.

13. Verwenden Sie das Spielzeug nicht in der Nahe von Warmequellen — Heizkorpern,
offenes Feuer etc.

14. Nutzen Sie das Fahrzeug nicht bei Regen, spiilen Sie es nicht griindlich mit Wasser oder
anderen Fliissigkeiten wahrend des Spiels oder der Reinigung ab. Dadurch vermeiden Sie
das Risiko der Beschadigung des Spielzeugs wegen Verrosten der Metallteile und
Beeintrachtigung der Stabilitat der Verbindungen.

15. Bringen Sie dem Kind bei, wie es das Fahrzeug selbstdndig vorwarts, in der
Fahrtrichtung fiihren soll, ohne seitlich oder nach hinten wahrend der Fahrt zu blicken.

16. Das Kind soll nicht mit dem Fahrzeug durch Bordsteine oder durch andere héhere Teile
fahren oder gegen sie stol3en.

17. Vergewissern Sie sich, dass das Kind das Lenkrad mit beiden Handen hélt, wahrend es
das Fahrzeug fiihrt, sich nicht aufrichtet und nicht auf den Pedalen steht. 18. Bringen Sie
dem Kind, und auch den anderen Kindern, die sich in der Ndhe des

Spielzeugs befinden, bei, das Fahrzeug nicht mit Hinden oder mit anderen Gegenstdanden
zu beriihren, wahrend es sich bewegt.

19. Binden Sie keine Gegenstdnde und kein Zubehér und Schleifen an das Fahrzeug. Das
kénnte ein Aufwickeln, Beeintrachtigung des Gleichgewichts verursachen, und das Kind
kann sich verletzen. Verandern Sie das Produkt nicht!

20. Benutzen Sie das Fahrzeug nur bestimmungsgemaR und nicht zur Beférderung von
Gegenstanden oder zum Transportieren.

21. Verwahren Sie das Produkt fern von direkter Sonneneinstrahlung und sonstigen
Warmequellen.

22. Esist verboten, dass die Konstruktion des Produkt verandert, erganzt oder umgebaut
wird.

23. Sollte eine Reparatur notwendig sein, nur die von dem Hersteller genehmigten
Ersatzteile verwenden.

24. Falls ein Problem bei der Nutzung des Produkts entsteht, reparieren Sie es nicht
selbstandig, kontaktieren Sie den Handler.

25. Verwahren Sie die Verpackung des Produkts an einem fiir Kinder unzugénglichen Ort —
wahrend des Auspackens und auch danach. Dadurch vermeiden Sie eventuelle
Erstickungsgefahr infolge Verwicklung der Verpackung um das Kind oder dufRerer
Verstopfung der Atemwege durch den Mund oder die Nase.

26. Kinder unter 3 Jahren diirfen wahrend Zusammenbau des Produkts keinen Zugang zum
Fahrzeug haben, weil das Auto im Auslieferungszustand kleine Teile enthélt und eine
Gefahr des Verschluckens besteht.

WARTUNG UND PFLEGE DES GOKARS

1. Uberpriifen Sie regelmiRig die Funktionsfihigkeit der einzelnen Teile.

Halten Sie das Fahrzeug sauber. Waschen Sie es nicht und gieBen Sie es nicht mit Wasser.
Sie kdnnen das Fahrzeug mit weichem, mit Wasser beleuchtetem Tuch oder mit mildem
Reinigungsmittel reinigen. Verwenden Sie keine aggressiven Reinigungsmitteln oder
Scheuermittel fur die Reinigung.

3. Uberpriifen Sie das Produkt vor jedem Gebrauch. Kontrollieren Sie, ob die beweglichen
Teile gut befestigt sind, ob die Rader sich frei drehen. Ziehen Sie ggf. die lockeren
Schrauben und Bolzen nach. Lagern Sie das Spielzeug in einem trockenen, nicht feuchten
Raum, in sicherem Abstand von Warmequellen.

Uberlasten Sie das Fahrzeug nicht.

Kontrollieren Sie regelmaRBig das Tretauto vor jedem Gebrauch auf:

1. Lockere Schrauben und Muttern, ggf. nachziehen.

2. Lockeren Sitz, ggf. Muttern und Schrauben des Sitzes nachziehen.

3. Die Kette bitte RegelmaRig schmieren.

TEILE
Im Lieferumfang enthalten sind: Muttern und Schrauben, die fir die Befestigung der
einzelnen Teile notwendig sind.

4.
Frontabdecku
ng—1St.

1. Lenkrad -1 2.Sitz—1St. 3. Lenkradstange — 1 St. -
. (8



